



5	Специалист по метрологии Производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Директор производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электрогазосварщик Сервисный отдел производства	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сервисный инженер Участок механообработки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор-наладчик станков с ЧПУ	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор станков с ЧПУ	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер производственного участка	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер производственного участка сборки манометров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь - калибровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Участок производства мембранных разделителей среднего Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь-сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электрогазосварщик Участок производства уровнемеров	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер производственного участка	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электрогазосварщик Участок производства электронных датчиков температуры	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер производственного участка	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электрогазосварщик Склад Департамента логистики и закупки	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Координатор по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Руководитель группы товарного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Грузчик - комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Грузчик - комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Грузчик - комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Гончаров Олег Борисович  
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Алексеев Алексей Викторович  
 Ф.И.О.

Директор по управлению персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Заузолкова Анастасия Юрьевна  
 Ф.И.О.

Директор по логистике и закупкам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Черкасов Олег Алексеевич  
 Ф.И.О.

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Габова Наталья Борисовна  
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

419 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Суракова А. А.  
 Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)

